Câmara Municipal de Itabuna

Outros



CAMARA MUNICIPAL DE ITABUNA CAMARA MUNICIPAL DE ITABUNA Governo do Estado do Bahia

Aviso de Férias (00172)



Aviso de Férias

Imo Sr(a)

GABRIEL OLIVEIRA DE FIGUEIREDO

CPF: 041.936.255-08

Comunicamos que Vossa Senhoria entrará em gozo de férias de acordo com o descrito abaixo.

Número da Férias no Ano:

06

Pertodo Aquisitivo:

01/02/2019 a 31/01/202

. Anos Correspondentes:

2019 a 2020

Data de Gozo para Férias:

25/05/2020 a 27/0

Retorno ao Trabalho:

28/05/2020

Mes que Ficara de Ferias:

laio, 2020

Mes que Recebera Ferlas:

2020

Mes que Recebera 1/3 Ferias:

io. 2020

Lançamento de Férias:

01006 FERIAS

Lancamento de 1/3 de Férias: 00029 1/3 FÉRIAS

Itabuna, 5 de Maio de 2020

Encarregado(a) do Departamento de Repursos Humanos

FRED DOMINGOS DA SILVA

1º Secretario(a) da Mesa Direita

MANGEL HAMMUNIO NEVES JUNIO

Funcionário

GABRIEL OLIVEIRA DE FIGUEIREDO

Ciente em, 5 de Maio de 2020

USUMO: EDENAELZA BRANDAO MIRANDA

Maquina: SERVIDORRH (192.168.1,13)

Digitalizado com CamScanner

Câmara Municipal de Itabuna



CAMARA MUNICIPAL DE ITABUNA CAMARA MUNICIPAL DE ITABUNA Governo do Estado do Bahia

Aviso de Férias (00172)

Mensegem (max 398 Ano: 2020 Ano 2020 M6s 06 - Junho Mes 06 - Junho

Aviso de Férias

Imo Sr(a)

ELZILENE DE SOUSA LIMA OLIVEIRA

CPF: 843.005.743-91

Comunicamos que Vossa Senhoria entrará em gozo de férias de acordo com o descrito abaixo.

03

Número da Férias no Ano:

Período Aquisitivo:

01/06/2019 à

31/05/2020

Anos Correspondentes:

2019 à 2020

Data de Gozo para Férias:

01/06/2020 à 30/06/2020

Retorno ao Trabalho:

01/07/2020

Més que Ficará de Férias:

Junho.

2020

Mês que Receberá Férias:

Junho,

2020

Més que Receberá 1/3 Férias:

Junho,

2020

Lançamento de Férias:

01006

FÉRIAS

Lançamento de 1/3 de Férias:

00029

1/3 FÉRIAS

Itabuna, 5 de Maio de 2020

Encarregado(a) do Departamento de Recursos Humanos

FRED DOMINGOS DA SILVA

Mulled 1º Secretário(a) da Mesa Diretora

MANOEL RAIMUNDO ALVES JUNIOR

ELZILENE DE SOUSA LIMA OLIVEIRA

Digitalizado com CamScanner

Digitalizado com CamScanner

Câmara Municipal de Itabuna

